J30J系列微矩形电连接器
概述
●采用绞线式弹性插针（麻花针），接点密度高，间距1.27mm。
●产品采用金属屏蔽外壳，相当于国外M、MDM系列。
●包括9芯～100芯等11种普通型谱和1种电源型谱。
●导线线芯截面积为0.1mm2～0.15mm2。
●产品性能符合GJB2446A和MIL-DTL-83513标准的要求。
适用范围

J30JM系列：5×10-2Pa·cm3/s（橡胶密封）
J30JM1系列：1×10-3Pa·cm3/s（玻璃烧结）
型号命名
普通型谱电连接器型号命名
主称代号
壳体材料：金属壳体
系列改型：不标记：基本型 A：快锁型
D：安装孔改为M2-6H
M：胶密封 M1：玻璃烧结密封
接触件数目：9、15、21、25、31、37、51、66、69、74、100芯
连接器类型：TJ：插头装插针 ZK：插座装插孔
接触件端接形式：不标记：压接式 S：焊接式
N：直式印制板式 W：弯式印制板式
锁紧及安装组件类型：详见锁紧组件类型
改型产品标识：A：产品导线外套防波套
C：产品出线方向与接触件轴向垂直
D：壳体增加防转结构
AD：改型A与改型D的结合
J：印制板网格间距变更为1.27×2.54
Q、Q8：外壳法兰加宽
J30 J X - X ZK/TJ X X— X
主称代号
壳体材料：金属壳体
接触件数目：5芯
电源型接触件
电源型接触件数目
连接器类型：TK：插头装插孔 ZJ：插座装插针
接触件端接形式：不标记：压接式 S：焊杯式
锁紧及安装组件类型：详见锁紧组件类型
J30 J— X P X TK/ZJ X X
电源型连接器型号命名
标记示例：